
Erfaren og lokal leverandør
i Bergen kommune

Prima Assistanse er en av Norges
største leverandører av BPA. Vi er en
profesjonell, trygg og nær leverandør.
Med lang erfaring med å levere BPA til
både barn og voksne, vet vi hvor viktig
det er å være til stede lokalt. Ditt
nærmeste lokalkontor er på Åsane. Her
har vi hyggelige kontorer og møterom.
Vi tilbyr også hjemmebesøk om
ønskelig.

Vi er der du er, og vi brenner for at du skal få
fleksibilitet og frihet til å leve – slik DU selv
ønsker. 

Hva betyr frihet til å leve for deg? Vi er alle
forskjellige og vi ønsker å leve forskjellig. I
Prima Assistanse er vi svært opptatt av å
legge til rette for en smidig BPA-ordning
tilpasset akkurat dine ønsker og behov. 

Vi har tilgjengelige systemer, og gir god
opplæring og tett oppfølging. BPA hos Prima
Assistanse skal være enkelt for deg som
arbeidsleder, samt for dine assistenter.

Alle våre arbeidsledere og deres assistenter
får en fast og lokal kontaktperson som følger
ordningene, og selvfølgelig er det noen som
kjenner din ordning som er tilgjengelig dersom
din faste kontaktperson er borte. 

Prima Assistanse Vestland er opptatt av å
være tilgjengelige: vi har kort responstid og
åpent kontor fra 09:00-16:00. Vi følger deg
tett, er profesjonelle og vennlige  - hos oss
skal du føle deg godt ivaretatt. Vi møter
mennesker der de er.

Vi bistår deg med å rekruttere assistenter. Et
godt assistentteam er vesentlig for en god
BPA-tjeneste. Vi er behjelpelige med
stillingsutlysninger, annonsering, intervjufasen
m.m. Assistenter får konkurransedyktig lønn
og gode arbeidsvilkår.

Som en del av en velfungerende ordning,
settes det av midler til assistentkostnader. Vi
har et enkelt digitalt system for registrering
av turnus, timer, fravær og driftsmidler.

Frihet til
å leveHesthaugveien 24, 5119 Ulset

Silje Kamilla Hylland, avdelingsleder
Tlf. 22 150 100
bergen@prima-assistanse.no
www.prima-assistanse.no

Kontakt oss for en uforpliktende prat!
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